PREFEiTURA MUNiCIPAL DE VIÇOSA
PRAÇA DO R03ARI0,5 - CEP: 36570-000 - VIÇOSA - MG

GABINETE DO PREFEITO

LEI NO 1050/94

Declara de utilidade pública o
Centro Educacional COEDUCAR.

O povo do Município de Vlçoaa, por aeua
repreaentantea legale, aprovou:é eu, em seu nome, sanciono e
promulgo a eeguinte Lel:

Art. 19 ̂  Fica declarado de utilidade pública o
Centro Educacional (COEDUCAR, com aède no Município de Vlçoaa.

publicação
Art. 29 - Eeta Lei entra em vigor na data de sua

Art. 39 - Revogam-se as disposlçõee em contrário.

Viçosa, 23 de dâzembro de 1994.

bo'Hi
Geraldo Eunáquia Rela

Pref e ito ̂  nunicipal

(A preaente Lei é de autoria do vereador Joaé Antônio Gouveia,
aprovada em reunião da Câmara Municipal no dia 21/12/94).

		2012-10-01T10:45:03-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:48:22-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.